Приложение № 1
к договору № _________ от ___ _____ ____ г.
на оказание образовательных услуг

Протокол
согласования стоимости услуг

[bookmark: Город]г. Волгоград

Государственное автономное учреждение "Профессиональная образовательная организация "Волгоградский учебно-курсовой комбинат", осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии №659 от 26 октября 2016 года, выданной Комитетом образования и науки Волгоградской области, действие бессрочно, именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице ________________, действующего на основании _________, с одной стороны, и _________________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице  ________________________, действующего на основании _________,  с другой стороны, подписали настоящий протокол согласования стоимости услуг:

	№ п/п
	Наименование профессии (программы) обучения
	Стоимость услуг в расчете на одного человека, руб.
	Кол-во человек
	Итого, руб.

	 1.
	Наименование программы

	ИТОГО

	Сумма прописью

Услуга на образовательную деятельность НДС не облагается согласно НК РФ гл. 21, ст. 149, п.14 и закона об образовании.
Настоящий протокол является основанием для расчетов платежей между Исполнителем и Заказчиком.

Исполнитель

_____________________________
(ФИО)

М.П.

Заказчик

____________________________ .
(ФИО)

М.П.